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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Nu är det ändå meteorologisk vår och vi njuter alla för fullt. 
Ett alldeles speciellt litet vårtecken har dykt upp, året majblomma. Den säljs av alla skolelever som vill och 
förtjänsten går dels till hjälpinsatser regionalt men vår lokalavdelning får även fördela medel till 
barnfamiljer som har behov i vår närhet. Gå gärna in på hemsidan och läs: www.majblomman.se. 
Om de är så att ni som har förskolebarn inte nåtts av några blomförsäljare, gå gärna in på skolan och fråga, 
de har fler. 
Under maj månad kommer det att hållas föräldramöte, skolorna har ett gemensamt möte tillsammans 
(precis som förra året) och förskolorna har varsitt. Håll utkik efter inbjudan. 
Väl mött och välkomna! 

///Christina 
 

 
Förskolan Den första utedagen 2013 vid vår lägerplats har nu passerad. Vi hade en härlig dag tillsammans 
med barnen på fritids (det var studiedag för lärarna på skolan). Utedagarna kommer att fortlöpa varje 
måndag, så klä era barn efter väder på morgonen, särskilt ni som lämnar i direkt anslutning till lägerplatsen. 
Inledningsvis går de mindre barnen tillbaka till förskolan för att äta och sova men allt efterhand som det 
blir varmare ute och barnen har skapat en relation till vår lägerplats är tanken att de ska äta och sova på 
plats. Från och med nästa vecka är vår ambition att även laga egen mat på plats för att få den gedigna 
vildmarkskänslan. 
  
Inför storhelger skulle vi gärna vilja veta om era barn kommer att ha andra tider klämdagarna 2:e-3:e samt 
den 10:e maj. Meddela gärna ändrade tider och ledighet så snart som möjligt till någon av oss pedagoger. 
  
Som många troligtvis redan har upptäckt så har inte dokumentationen från verksamheten uppdaterats på 
sistone. Detta till följd av att den trådlösa kommunikationen till färgskrivaren är ur funktion (men vi driver 
ärendet hårt!) 
  
Till hösten börjar några av barnen i förskoleklass och därmed följer många nya utmaningar i vardagen. Bland 
annat gymnastik med ombyte- och duschsituationer, som barnen förväntas kunna klara av till stor del på 
egen hand, men framförallt känna sig trygga i. För att skapa en sådan naturlig övergång som möjligt ber vi 
er föräldrar och barn i Stortrollens grupp att inför varje tisdag packa en gymnastikpåse med ombyte, 
handduk och schampo för att vi redan nu ska kunna utveckla en naturlig och trygg situation.   
 
Både Bråthults och Virestads förskolor kommer att fira förskolans dag i Virestad 16/5 9-11. Dagen 
kommer att gå i teaterns tecken. De barn som är lediga den dagen får gärna komma och givetvis alla 
föräldrar är välkomna.   

//Trevlig helg! Emil, Marina, Frida, Annie och Jimmy 
 

 
Skola: Nu är våren här, så torsdagen den 25 april kommer vi att ha kort utedag och vårstäda skolgården 
och området runt omkring – ta med arbetshandskar. Innan vi går ut för att städa, kommer vi att öva Astrid 
Lindgrenvisor tillsammans med Jennie Winquist. Vi kommer att öva ytterligare två gånger tillsammans med 
henne innan det blir dags för den stora generalrepetitionen i storgrupp. 
Apropå vår . . . ska ni inte ta hem ert barns pulka? De pulkor som är kvar på måndag morgon kommer att 
plockas ihop med förskolans vintermaterial.  
Försäljningen av majblommor är igång för fullt. Torsdagen den 2 maj vill vi ha in pengar och de blommor 
som inte blivit sålda. Lägg pengarna i papperspåsen och blommor i plastpåsen.  
Vi saknar bilkuddar. Innan vi köper in nya så undrar vi om det är så att ert barn har växt ur din bilkudde 
eller ni känner någon som vill bli av med en, så får ni gärna skänka dem till oss. Vi vill ha några kuddar i 
reserv på stället, då det ibland händer att både skolan och förskolan spontant gör kortare utflykter. 



 
1-2: I tisdags var vi i Älmhults kyrka och lyssnade på barnkörerna från Älmhult och Stenbrohult. De 
framförde en musikal med skapelseberättelsen som tema. I onsdags gjorde vi årens första bad (fast vi 
håller oss inomhus ännu), Vi ska besöka simhallen ytterligare två gånger denna termin, så kanske att alla kan 
simma till sommaren. Nu är arbetet igång med att bygga Bondgårdar. Det kommer att bli tre gårdar som 
samtliga ska ha mjölkkor, men sen får vi se vilka fler djur de tänkt ha. Framöver kommer det att läsas 
massa faktatext om de olika djur som kan finnas på en bondgård, även läsläxorna kommer att beröra detta 
tema. Smiley-jakten fortsätter så kom ihåg att skriv en signatur när era barn har läst och kryssat ”gubbar”. 
 

//Mimmi  
 

3-4: Sädesärlan är kommen! Koltrasten sjunger sin igenkännande vårsång och i skogsdungen hör barnen hur 
skönt knoppar brister och myror jobbar. Vinteroverallerna är blott ett minne, gympaskorna är på och 
majblomförsäljningen är på gång. Vad mera kan önskas i säkra vårtecken?   
Tillsammans med tvåorna har vi sett en direktsänd premiärshow om majblomman. Vi har tagit del av sång, 
trollkonster och försäljningstips. Nu är vi taggade att sälja och samla in pengar för att hjälpa barn! Ta 
gärna en titt på www.majblomman.se för att hitta inspiration. Majblomförsäljning,  
I skolarbetet fortsätter vi enligt vanligt schema. Pennorna glöder ett par pass i veckan då vi har diverse 
skrivverkstad. Vi har diskuterat kristendomen och dess ursprung och hur Jesu liv har ett stort inflytande 
på den kristna tron. Musikalen vi tog del av hade skapelseberättelsen som tema - en bra anknytning till vårt 
religionstema i klassen.  
Förra veckan besökte vi biblioteket och nu törstar eleverna efter små tystläsningsstunder med alla sina 
låneböcker. Det är härligt att se den stora läsglädjen i klassen! 
Allt gott – våren och vårspralliga 3 – 4:or är här! 
 

// Bästa hälsningar från Lotta och Yvonne 
 
Fritidshem: Kom i håg att vi på fritids serverar kaffe och fika torsdagen den 25 april. Vi hoppas ni vill 
stanna en lite stund på fritids och mysa med ert barn, när ni hämtar denna dag.  
 
Tiden bara springer iväg och inom kort tid växer det fram med massor av grönt. Då är det dags igen att 
smaka på de goda saker naturen kan ge oss. Vi kommer att dela på oss så att barnen kommer att lyfta olika 
uppgifter, eftersom inte alla barn är på fritids samma tider. Vi har många busstider att passa, men vi tror 
att vi kan hitta ett sätt att få utomhusaktiviteter att funka. Det kommer att bli nödvändigt att några av er 
hämtar era barn på en avtalad plats i skogen. 

//Thye 
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